

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 082022

Stavba: Výměna svítidel přístavba ZŠ P.B.

KSO:
Místo: Frýdek-Místek

CC-CZ:
Datum: 1.9.2022

Zadavatel:
statutární město Frýdek-Místek

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
SUBSTAV Invest s.r.o.

IČ: 27797554
DIČ: CZ27797554

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Nicole Pivoňová

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			776 207,08
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 776 207,08	Výše daně 163 003,49
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	939 210,57

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	082022		
Stavba:	Výměna svítidel přístavba ZŠ P.B.		
Místo:	Frýdek-Místek	Datum:	01.09.2022
Zadavatel:	statutární město Frýdek-Místek	Projektant:	
Uchazeč:	SUBSTAV Invest s.r.o.	Zpracovatel:	Nicole Pivoňová

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		776 207,08	939 210,57	
082022	Výměna svítidel přístavba ZŠ P.B.	776 207,08	939 210,57	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna svítidel přístavba ZŠ P.B.

KSO:

Místo: Frýdek-Místek

CC-CZ:

Datum: 01.09.2022

Zadavatel:

statutární město Frýdek-Místek

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

SUBSTAV Invest s.r.o.

IČ:

27797554

DIČ:

CZ27797554

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Nicole Pivoňová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

776 207,08

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	776 207,08	21,00%	163 003,49
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

939 210,57

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna svítidel přístavba ZŠ P.B.

Místo: Frýdek-Místek

Datum: 01.09.2022

Zadavatel: statutární město Frýdek-Místek

Projektant:

Uchazeč: SUBSTAV Invest s.r.o.

Zpracovatel: Nicole Pivoňová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

776 207,08

HSV - Práce a dodávky HSV	65 175,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	65 175,00
PSV - Práce a dodávky PSV	206 132,08
741 - Elektroinstalace - silnoproud	54 665,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	151 467,08
M - Práce a dodávky M	493 900,00
21-M - Elektromontáže	493 900,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	11 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	9 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	1 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	1 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna svítidel přístavba ZŠ P.B.

Místo:	Frýdek-Místek	Datum:	01.09.2022
Zadavatel:	statutární město Frýdek-Místek	Projektant:	
Uchazeč:	SUBSTAV Invest s.r.o.	Zpracovatel:	Nicole Pivoňová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 776 207,08

D HSV Práce a dodávky HSV 65 175,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 65 175,00

1	K	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	1 002,000	35,00	35 070,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/941111111								
2	K	941111211	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111	m2	90,000	0,50	45,00	CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/941111211								
3	K	941121811	Demontáž lešení řadového trubkového těžkého pracovního s podlahami z fošen nebo dílců min. tl. 38 mm, s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 šířky tř. W15 přes 1,5 do 1,8 m, výšky do 10 m	m2	1 002,000	30,00	30 060,00	CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/941121811								
--	--	--	--	--	--	--	--	--

D PSV Práce a dodávky PSV 206 132,08

D 741 Elektroinstalace - silnoprúd 54 665,00

4	K	005	revize elektro	ks	1,000	8 000,00	8 000,00	
5	K	006	ekologická likvidace svítidel komplet	ks	204,000	50,00	10 200,00	
6	K	741310003	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální spínačů, řazení 2-dvoupólových	kus	51,000	135,00	6 885,00	CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741310003								
7	M	007	spínač dvoupólový kompletní	ks	51,000	180,00	9 180,00	

8	K	741371823	Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti) interiérových modulového systému zářivkových, délky přes 1100 mm	kus	204,000	100,00	20 400,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	-----	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741371823								
--	--	--	--	--	--	--	--	--

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 151 467,08

9	K	784111011	Obroušení podkladu omítky v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 251,500	12,00	15 018,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	----	-----------	-------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784111011								
--	--	--	--	--	--	--	--	--

10	K	784161001	Tmelení spar a rohů, šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech výšky do 3,80 m	m	650,000	15,00	9 750,00	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	---	---	---------	-------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784161001								
--	--	--	--	--	--	--	--	--

11	K	784161211	Lokální vyrovnaní podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm, plochy přes 0,1 do 0,25 m2 v místnostech výšky do 3,80 m	kus	204,000	65,00	13 260,00	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	---	-----	---------	-------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784161211								
--	--	--	--	--	--	--	--	--

12	K	784171101	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	1 251,500	4,50	5 631,75	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	---	----	-----------	------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784171101								
--	--	--	--	--	--	--	--	--

13	M	28323157	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 14μ 4x5m	m2	1 314,075	1,00	1 314,08	CS ÚRS 2022 01
----	---	----------	--	----	-----------	------	----------	----------------

VV 1251,5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství					1 314,075			
--	--	--	--	--	-----------	--	--	--

14	K	784171111	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 3,80	m2	950,000	5,00	4 750,00	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	---	----	---------	------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784171111								
--	--	--	--	--	--	--	--	--

15	M	28323157	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 14μ 4x5m	m2	997,500	1,00	997,50	CS ÚRS 2022 01
----	---	----------	--	----	---------	------	--------	----------------

VV 950*1,05 'Přepočtené koeficientem množství					997,500			
---	--	--	--	--	---------	--	--	--

16	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 251,500	15,50	19 398,25	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784181101								
--	--	--	--	--	--	--	--	--

17	K	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 251,500	65,00	81 347,50	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784211101								
--	--	--	--	--	--	--	--	--

D M Práce a dodávky M 493 900,00

D 21-M Elektromontáže 493 900,00

18	K	210203403	Montáž svítidel výbojkových se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních stropních přisazených 1 zdroj s krytem	kus	200,000	325,00	65 000,00	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	---	-----	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/210203403								
--	--	--	--	--	--	--	--	--

19	M	004004	příplatek systém dynamického ovládání	ks	17,000	2 500,00	42 500,00	
----	---	--------	---------------------------------------	----	--------	----------	-----------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

P

Poznámka k položce: ☐
obsahuje veškeré nutné náklady pro funkci dynamického ovládání
svítidel vč. čidel, ovladačů, kabeláže, zednických prací, drážkování...

20	M	001	LED svítidlo obdélníkové š. 1500 mm, 1x47W, 6200lm, Ra 80, 4000K	ks	32,000	1 900,00	60 800,00	
21	M	002	LED svítidlo obdélníkové š. 1500mm, 1x47 W, 6900lm, Ra 80, 4000K	ks	88,000	1 900,00	167 200,00	
22	M	003	LED svítidlo obdélníkové š. 1210 mm, 1x25W, 3800lm, Ra 80, 4000K	ks	32,000	1 950,00	62 400,00	
28	M	008	LED svítidlo obdélníkové, š. 1500 mm, 1x41W, 5350lm, Ra 80, 4000 K	ks	48,000	2 000,00	96 000,00	

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 11 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 9 000,00

23	K	032103000	Náklady na stavební buňky	ks	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	---------------------------	----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/032103000

24	K	032803000	Ostatní vybavení staveniště	kompl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	-----------------------------	-------	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/032803000

25	K	039103000	Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště	kompl	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	--	-------	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/039103000

D VRN4 Inženýrská činnost 1 000,00

26	K	049103000	Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby	kompl	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	--	-------	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/049103000

P

Poznámka k položce: ☐
nepředvídané překážky, změna umístění vypínače, náhradní trasa apod.

D VRN7 Provozní vlivy 1 000,00

27	K	071203000	Provoz dalšího subjektu	kompl	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	-------------------------	-------	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/071203000

P

Poznámka k položce: ☐
součinnost s jiným zhotovitelem